



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2022 a 30/07/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000102

Data: 08/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE295 - EMPENHO - 128/2022 - NOTA FISCAL - 00070512620216028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002872 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM ROLO	A 01	UN	115610122	150	R\$ 177,00	R\$ 26.550,00
Total do Documento:						R\$ 26.550,00

Entrada: 2022/000103

Data: 08/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE242 - EMPENHO - 1.696/2022 - NOTA FISCAL - 00068015620226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	67	R\$ 7,49	R\$ 501,83
Total do Documento:						R\$ 501,83

Entrada: 2022/000104

Data: 08/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE262 - EMPENHO - 9.526 - NOTA FISCAL - 0003843-97.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03	PC	115610107	50	R\$ 9,34	R\$ 467,00
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SEPARACAO_E05	PT	115610107	2.000	R\$ 12,89	R\$ 25.780,00
Total do Documento:						R\$ 26.247,00

Entrada: 2022/000106

Data: 01/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE164 - EMPENHO - 13/2022 - NOTA FISCAL - 0001998-30.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002614 - LAMPADA LED, POTÊNCIA 9W	ALMOX2_PALETE_A_01	UN	115610126	200	R\$ 10,53	R\$ 2.106,00
Total do Documento:						R\$ 2.106,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2022 a 30/07/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000107

Data: 06/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE340 - EMPENHO - 143/2022 - NOTA FISCAL - 0006892-49.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002507 - FITA ELASTOMETRICA	ALMOX1_ESTANTE_25	UN	115610125	50	R\$ 31,78	R\$ 1.589,00
Total do Documento:						R\$ 1.589,00

Entrada: 2022/000108

Data: 06/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE341 - EMPENHO - 330/2022 - NOTA FISCAL - 0006911-55.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002810 - FITA EM PVC, COR BRANCA, 100MM X 10M	ALMOX2_COLUNA 3	UN	115610125	200	R\$ 4,99	R\$ 998,00
Total do Documento:						R\$ 998,00

Entrada: 2022/000112

Data: 12/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE314 - EMPENHO - 81061 - NOTA FISCAL - 0005305-89.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	327	R\$ 3,98	R\$ 1.301,46
Total do Documento:						R\$ 1.301,46

Entrada: 2022/000113

Data: 14/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE344 - EMPENHO - 1973 1977 - NOTA FISCAL - 0006848-30.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002873 - CILINDRO DE GAS R134A (25)	A 01	UN	115610125	5	R\$ 523,60	R\$ 2.618,00
200002874 - CILINDRO DE GAS R410A (25)	A 01	UN	115610125	10	R\$ 654,80	R\$ 6.548,00
Total do Documento:						R\$ 9.166,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2022 a 30/07/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000114

Data: 14/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE228 - EMPENHO - 7.146/2022 - NOTA FISCAL - 00067178920216028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001351 - FONE DE CABECA TIPO HEADPHONE	ALMOX1_ARMARIO_01	UN	115610129	1.500	R\$ 10,80	R\$ 16.200,00
Total do Documento:						R\$ 16.200,00

Entrada: 2022/000115

Data: 14/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE343 - EMPENHO - 042 - NOTA FISCAL - 0007150-59.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002875 - CILINDRO DE GAS R22 (25)	A 01	UN	115610125	3	R\$ 599,00	R\$ 1.797,00
200002821 - TUBO DE COBRE 3/4 PARA REFRIGERACAO (25)	ALMOX2_COLUNA 2	MT	115610125	150	R\$ 39,93	R\$ 5.989,50
200002819 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA REFRIGERACAO (25)	ALMOX2_COLUNA 2	MT	115610125	250	R\$ 25,59	R\$ 6.397,50
200002811 - TUBO DE COBRE DE 5/8 PARA REFRIGERACAO (25)	ALMOX2_COLUNA 2	MT	115610125	250	R\$ 33,36	R\$ 8.340,00
200002820 - TUBO DE COBRE 1/4 PARA REFRIGERACAO (25)	ALMOX2_COLUNA 2	MT	115610125	250	R\$ 11,80	R\$ 2.950,00
200002823 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA REFRIGERACAO (25)	ALMOX2_COLUNA 2	MT	115610125	250	R\$ 20,48	R\$ 5.120,00
Total do Documento:						R\$ 30.594,00

Entrada: 2022/000117

Data: 21/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE286 - EMPENHO - 2361 - NOTA FISCAL - 0002683-37.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002877 - EMBALAGEM DE PAPELÃO P/ URNA ELETRONICA 2015	A 01	CX	115610119	61	R\$ 81,20	R\$ 4.953,20
200002876 - EMBALAGEM DE PAPELÃO P/ URNA ELETRONICA 2009, 2010, 2011 E 2013	A 01	CX	115610119	201	R\$ 80,20	R\$ 16.120,20
Total do Documento:						R\$ 21.073,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2022 a 30/07/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000118

Data: 25/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE334 - EMPENHO - 8.531 - NOTA FISCAL - 0006400-57.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002880 - PECAS CAPACITOR GIGA-ELCO 2.200 UF X 350V	A 01	UN	115610117	1	R\$ 631,00	R\$ 631,00
200002878 - PECAS PLACA PARA GERADOR 146000	A 01	UN	115610117	1	R\$ 2.055,00	R\$ 2.055,00
200002879 - PECAS PLACA PARA GERADOR 138000	A 01	UN	115610117	1	R\$ 4.242,00	R\$ 4.242,00
Total do Documento:						R\$ 6.928,00

Entrada: 2022/000120

Data: 26/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE342 - EMPENHO - 2 - NOTA FISCAL - 0007059-66.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002881 - SUPORTE PARA SPLIT DE 12.000 A 30.000 BTUS	A 01	PR	115610125	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
Total do Documento:						R\$ 2.940,00

Entrada: 2022/000121

Data: 28/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000300 - EMPENHO - 7560 - NOTA FISCAL - 00047472020226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000900 - PANO DE PRATO COR BRANCA	ALMOX1_ESTANTE_32	UN	115610122	250	R\$ 1,70	R\$ 425,00
Total do Documento:						R\$ 425,00

Entrada: 2022/000123

Data: 28/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE402 - EMPENHO - 320 - NOTA FISCAL - 0007652-95.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001135 - PILHA AA RECARREGAVEL, 1,2 V.	RT_E02	UN	115610126	200	R\$ 8,64	R\$ 1.728,00
Total do Documento:						R\$ 1.728,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2022 a 30/07/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000124

Data: 28/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE405 - EMPENHO - 2599 - NOTA FISCAL - 0007607-91.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001245 - MOUSE OTICO, USB/PS2	ALMOX1_ARMARIO_01	UN	115610117	150	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00
Total do Documento:						R\$ 1.335,00

Entrada: 2022/000125

Data: 29/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000349 - EMPENHO - 5325 - NOTA FISCAL - 4323-75.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002151 - ENVELOPE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DA URNA	TABLADO	UN	115610119	3.480	R\$ 0,78	R\$ 2.714,40
200002072 - ENVELOPE PLASTICO PARA TERMINAL DO ELEITOR (19)	TABLADO	UN	115610119	157	R\$ 0,67	R\$ 105,19
Total do Documento:						R\$ 2.819,59

Entrada: 2022/000130

Data: 28/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000201 - EMPENHO - 426720 - NOTA FISCAL - 000968-57.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.673.030	R\$ 0,00	R\$ 13.322,73
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.478.460	R\$ 0,00	R\$ 9.496,42
Total do Documento:						R\$ 22.819,15
Total do Almoarifado:						R\$ 175.321,43
Total Geral:						R\$ 175.321,43